Uso de CFDI:(G03)Gastos  en genera l .

Régimen fiscal: (622)Actividades  Agrícolas , 

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 FB26658YPYSEK FB26658YPY MED FRONTIER NP 16-19 C/DEF 0.00 1,293.103400 1,293.10PZ

Total

I .V.A.

Subtota l 1,293.10

UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

1,500.00

0.00

206.90

Placas
Marca
Tipo Modelo

Año

Color

No Serie Poliza

No Poliza
Inciso
No Siniestro

Fecha Siniestro

No Serie

Reporte

Id
Tipo de Siniestro

Tipo de Atencion
Tipo de Vehiculo

Aseguradora
Asegurado

Descuento / Deducible

Número de serie del Certificado de Sello Digital :